
H O T Ă R Â R E privind modificarea organigramei, a statului de funcţii si a Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Poliţiei Comunitare Sector 4

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4,
Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Sectorului 4 şi referatul de specialitate al 
Poliţiei Comunitare Sector 4 nr.2881 din 24.07.2008;   
Vâzând Rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sector 4;
 In aplicarea prevederilor Legii nr.371/2004 privind înfiinţarea, organizarea si funcţionarea
Politiei Comunitare Sector 4,H.G.nr.2295/2004 pentru aprobarea Regulamentului Cadru de
organizare şi funcţionare a Politiei Comunitare si O.G. nr.9/2008 privind reglementarea
drepturilor salariale si a altor drepturi ale functionarilor publici pentru anul 2008 pentru
modificarea O.G. nr.6/2007şi O.G. nr.10/2008 privind nivelul salariilor de bază şi al altor drepturi
ale personalului bugetar salarizat potrivit O.U.G nr.24/2000 pentru modificarea O.G. nr.10/2007;
 In temeiul dispoziţiilor art.45 alin.1 si art.81 alin.2 lit.”e” din Legea nr.215/2001 a administraţiei
publice locale, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare;

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1  (1) Se aprobă organigrama si statul de funcţii pentru Poliţia Comunitara Sector 4, conform
anexelor nr. 1 şi 2.
            (2) Numarul total de posturi al Poliţiei Comunitare Sector 4 este de 637, din care: 29 de
funcţii de conducere si 608 funcţii de execuţie.
Art.2  (1) Se aprobă Regulamentul de Organizare si Funcţionare a Poliţiei Comunitare Sector 4,
conform anexei nr. 3.
            (2)  Anexele nr.1,2 şi 3 fac parte integrantă din prezenta hotarâre.
Art.3  Directorul Poliţiei Comunitare Sector 4 va duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.
    
Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.07.2008

 1 / 1


